披露的《关于股东所持公司股份被司法拍卖的提示性公告》（公告编号：临2023-010）。

二、股权拍卖的竞买结果情况

今日，公司通过阿里拍卖查询，得知广东省深圳市中级人民法院于2023年4月19日发

出了《网络竞价成功确认书》，内容如下：

“用户姓名张少飞通过竞买号O9301于2023/04/19� 10:16:52在广东省深圳市中级

人民法院于阿里拍卖平台开展的“辽宁曙光汽车集团股份有限公司（证券代码：600303，

证券性质：无限售流通股）1,144,492股股票” 项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥6,576,832.07（陆佰伍拾柒万陆仟捌佰叁拾贰元柒分）

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按

时交付标的物网拍成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以广东省深圳市中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。 ”

三、该事项对公司的影响及风险提示

1、截止本公告披露日，拍卖网拍阶段已经结束，最终成交以广东省深圳市中级人民法

院出具的法院裁定为准，后续仍涉及交纳尾款、法院执行法定程序、股权变更过户等环节，

其最终结果存在一定的不确定性。

2、公司目前的生产经营活动正常，该事项不会对公司生产经营活动产生不利影响。